
Smlouva o poskytování služeb

Objednatel: Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Se Sídlem: Husova 156/21, Praha I Staré Město, IIO OO
ıČz 06097758
DIČ; cZ06097758
bankovní Spojení:
Zastoupené: Ing. Markétou Wernerovou, ředitelkou Organizace
(dále jen „Objed natel")

a

Zhotovitel: ADZIUSTI SRT,'SpoI. S.r.o.
se sídlem: Národní 25, IIO OO
ıČz 25656057
[NČz 6225656057 -.

~ bankovníspojení:_
V Zastoupená: Ivanou Zemancovou, jed nateIkou Společnosti

(dále jen „Zhotovitel“)
__ (dále Společně jako „Smluvní strany“)

uzavírají v Souladu S ustanovením § 1746 odst 2 2586 a násI. a 2631a náSI. Zákona Č. 89/2012 “
Sb. občanský Zákoník ve Znění pozdějších předpisů (dálejen„ OZ )tut0 Smlouvu (dc'ılejen

jako „smlouvd“)

Preambule

Tato smlouva je uzavírá na v návaznosti na Zadávací řízení k veřejné Zakázce malého
rozsahu s názvem: „DISTRIBUCE ČTVRTLETNÍKU SCCR 2018-2020“ (dd/ejen jako

„Veřejná ddzkd“) a plně v souladu se Zadávacími podmínkami a nabídkou Zhotovitele
předloženou v rámci výše uvedeného výběrového řízení.

I.
Úvodní ustanovení

. I) Touto smlouvou se Zhotovitel Zavazuje Objednateli poskytnout služby - distribuci
Čtvrtletníku SCCR (dále jen „Služby“), a to včetnostì a na místa určená Objednatelem, a
Objednatel Se Zavazuje Za takové Služby Zaplatit Zhotoviteli cenu uvedenou vtéto
smlouvě.

2) Předmětem plnění je komplexní Zajištění distribuce tištěného čtvrtletníku SCCR, který
bude vycházet pravidelně 4× ročně. Předmětná brožura bude Objednatelem
distribuována Zdarma a má nekomerční charakter. Bližší podrobnosti o brožuře,
termínech distribuce a termínů předání brožury Zhotoviteli tvoří přílohu Č. I, která je
nedílnou součástí této smlouvy.

Středočeská centráIa cestovního ruchu (SCCR) 1 Příspěvková organizace Středočeského kraje
Husova ISS/Zl / Praha I - Staré Město / IIO O CZ Nejsme pIát DPI-I
www.centralbohemia.eu IČO. 06097758. DIČ: C206097'758
TeLz +420 220 190 414 M Číslo účtu; PFF Banka as 2023240006/0600



3) Čtvrtletník bude Zhotovitelem dodán vjednotlivých termínech na Iadresy jednotlivých

distribučních míst a to V nákladu dle Přílohy Č. 2: Seznam distribučních míst.

4) Distribuce bude probíhat Z místa: tiskárna KLEINWÄCHTER holding s. r.O., Čajkovského

1511 Frýdek Místek 738 01. -

5) Zhotovitel se zavazuje postupovat při poskytování Služeb s potřebnou péčív souladu se

zájmy Objednatele jakož i vsouladu s obecně Závaznými právními předpisy zejména je

povinen dbát aby při distribuci nedošlo k poškození distribuovaných materiálů. i

6) Zhotovitel prohlašuje Že Se seznámil Se všemi podklady které mu byly Objednatelem

krealizaci Služeb poskytnuty a je si vědom že nemůže v průběhu plnění předmětuı

Smlouvy uplatnit nároky na úpravu smluvních podmínek (zadání) a zavazuje se provést

Služby dle předaných podkladů vsouladu sobecně závaznými právními předpisy aj

pokyny objednatele f › . -

'7) Zhotovitel prohlašuje Že má veškerá povolení oprávnění k podnikání a/nebo souhlasy Či

jakákoliv jiná rozhodnutí a to včetně rozhodnutí Či souhlasů svých kompetentních

orgánů která jsou nezbytná pro řádné plnění povinností dle této smlouvy.

II.
Předání a převzetí Služeb

i) Při předání jednotlivých Části Služeb bude Sepsán předávací protokol tj Zhotovitel je

povinen podepsat tiskárně doklad o převzetí výtisků brožury k distribuci a najednotlivých

distribučních místech je Zhotovitel povinen nechat si potvrdit dodání odpovídajícího

počtu brožur

2) Služba je bez vad a nedodělků předána okamžikem kdy Zhotovitel má podepsán

předávací protokol ve kterém je potvrzeno dodání daného počtu brožur na všechna

distribuční místa.

3) Služby nejsou považovány za řádně Splněné, vykazují-li Služby vady nebo nedodělky,“

zejména pokud není na některé z distribučních míst dodán odpovídající počet brožur.

4) V případě zjištění, že dodávka na některé distribuční míst-o, nebyla realizována je

Zhotovitel povinen toto napravit v náhradní dodatečné lhůtě 3 pracovní dny. `

Ill.
Cena Služeb

l) Celková cena Služeb stanovená touto smlouvou je dána dohodou Smlu-vních stran na
základě nabídky Zhotovitele a činí 91125,- -Kč bez i DPH (slovy:

devadesátjedentisícstodvacetpět korun českých), (dálejen „Cena“).

2) Celková cena Služeb se skládá z cen Služeb uvedených v příloze Č. 3 této smlouvy.

A.“

SÍFÉÚOČGSKÉ Centrála CeStOVfiÍhO I'UChU (SCCIQ) 2 Příspěvková organizace Středočeského kraje
Husova l56/Zl /Praha l - Staré Město / llO O CZ Nejsme pJátCJ DpJ-J

WWW-Centralbohemia-eü ıčoz 06097758. Dıčz c206097758
Teı.z +420 220190 414 M ćísıø účtu; PFF Banka as. 2023240006/0600



5) Kcelkové ceně předmětu plnění dle této Smlouvy bude připočtena Sazba DPH dle

aktuálně platných právních předpisů.

4) Celková cena dle předchozí věty je konečná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele

Související S poskytováním Služeb dle této Smlouvy. Objednatel neposkytuje jakékoli

zálohy. Ustanovení š 2620 OZ Se použije obdobně.

5) Úhrada Ceny bude provedena včeských korunách vždy čtvrtletně, po řádném předání

Služeb na základě řádného daňového dokladu (faktury). Každá Čtvrtletní Splátka bude

od povídat nabídkové ceně za Čtvrtletní distribuci. Zhotovitel má právo na zaplacení Ceny

okamžikem řádného splnění Svého závazku, tedy okamžikem řádného a úplného předání

Služeb dle této Smlouvy.
6) Fakturace proběhne po řádném předání a převzetí Služeb na základě podepsaného

předávacího protokolu. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení Objednateli.

Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů. Přílohou fakturyje

předávací protokol potvrzený všemi distribučními místy.V případě, že faktura neobsahuje

tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit

Zhotoviteli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta

Splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené faktury.

7) Pokud před uhrazením některé z faktur vyjdou najevo vady příslušných částí předmětu

této Smlouvy, na základě jejichž provedení bude taková faktura Zhotovitelem vystavena,

je Objednatel oprávněn takovou fakturu Zhotoviteli vrátit. Po odstranění příslušné vady za

takovou vadu předloží Zhotovitel Objednateli novou fakturu se Splatnosti uvedenou výše.

8) Za den úhrady částky dle každé faktury bude považován den odepsánífakturované částky

z účtu Objednatele.

IV.
Sankce

l) Smluvní pokuta se Sjednává:
a. pro případ prodlení Zhotovitele S provedením Služeb nebo jeho části ve výši 0,5 %

z části Ceny odpovídající části Služeb, Sjejímž provedením je Zhotovitel v prodlení, a

to za každý za počatý den prodlení;
b. pro případ, že Zhotovitel bude v prodlení s odstraněním vad a nedodělků, za každý

započatý den prodlení ve výši 0,5 % z části Ceny odpovídající části Služeb, sjejíchž

odstraněním vad je Zhotovitel v prodlení, a to za každý Za počatý den prodlení.

2) Smluvní pokutu je Zhotovitel povinen zaplatit do 10 dnů poté, co je kjejí úhradě

objednatelem vyzván. Smluvní pokutu je Objednatel oprávněn tuto smluvní pokuty

započíst na jakýkoliv Svůj závazek ztéto Smlouvy, resp., na jakoukoliv Splatnou i

nesplatnou fakturu Zhotovitele, S čímž Zhotovitel dává Svůj výslovný Souhlas.

3) Zaplacení Smluvní pokuty nezbavuje Zhotovitele povinnosti Splnit závazek, na jehož

porušení se smluvní pokuta vztahuje.

4) V případě prodlení Objednatele S úhradou Ceny nebojejí části o více než 30 dnů zaplatí

Objednatel Zhotoviteli úroky z prodlení ve výši Stanovené v souladu s obecně závaznými

právními předpisy.

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCP) - 3 Příspěvková organizace Středočeského kraje

Husova 156/21 / Praha l - Stare' Město / il0 0 CZ _ ˇ Nejsme plátci DPH
www.oentıalbohemia.eu ICO; 06097758, DIC: C20609'7'758

Tel; +420 220190 414 '_ . “ ` MČíslo účtu; PFF Banka as 2023240006/0600



V.
Práva a povinnosti smluvních stran

i) Zhotovitel zajistí na Své náklady:
0 Vyzvednutí čtvrtletníků vtiskárně a následnou dopravu čtvrtletníku do jednotlivých

distribučních míst dle Seznamu
0 při předání na jednotlivá distribuční místa bude Zadavatel požadovat podepsat

předávací protokol od vedoucího distribučního místa

Objednatel nepožaduje průběžné zavážení čtvrtletníku SCCR na jednotlivá distribuční
místa, předmětem plněníje tedyjeden závoz 4x ročně na všechna distribuční místa do 7
kalendářních dnů ode dne předání materiálů.

2) Objednatel zajistí tisk a balení čtvrtletníku SCCR - brožury.

3) Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele provést Služby a při jeho plnění postupovat
S náležitou odbornou péčí, a to vsouladu Stouto smlouvou a dle pokynů a požadavků
Objednatele.

4) Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje k tomu, že žádný z výsledků jeho činnosti
při plnění této smlouvy ani jakákoli data Shromážděná vsouvislosti s jejím plněním
nebude využívat kjiným účelům než ke splnění této smlouvy. Současně se Zhotovitel
zavazuje žádný ztěchto výsledků bez předchozího písemného souhlasu Objednatele
neposkytnout k užití kterékoli třetí osobě. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu
po uplynutí doby trvání této smlouvy vrátit, nebo zničit veškerá data, která mu v souvislosti
S touto smlouvou Objednatel poskytl.

5) Zhotovitel má povinnost řídit se při plnění smlouvy pokyny Objednatele. Povinnost
Zhotovitele upozornit Objednatele na nevhodnost pokynů není tímto ustanovením
dotčena.

6) Zhotovitel se při plnění smlouvy zavazuje respektovat veškeré obecně závazné právní
předpisy, zejména Se zavazuje, že se svým jednáním nedopustí nekalé soutěže a že při
plnění této smlouvy nebude zasahovat do práv třetích osob, a že do těchto práv třetích
osob nebude zasahovat, nebo je jakýmkoli způsobem porušovat, ani výsledek činnosti
Zhotovitele.

7) Zhotovitel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat
Samostatně a dle Svého odborného názoru, nejlepšího vědomí, a to s vynaložením veškeré
péče nezbytné kdosažení výsledku plnění předmětu této smlouvy tak, aby odpovídal
požadavkům a potřebám Objednatele. Zhotovitel je vždy povinen o způsobu a rozsahu
svého postupu informovat Objednatele a postup mít předem odsouhlasen.

8) Zhotovitel je povinen informovat Objednatele bez zbytečného odkladu o veškerých
skutečnostech, které jsou významné pro plnění závazků smluvních stran, zejména o
skutečnostech, které mohou být významné pro rozhodování Objednatele ve věcech této
smlouvy. Na základě písemné žádosti Objednatele je Zhotovitel povinen poskytnout
informace o poskytovaných službách dle této Smlouvy, a to vždy do tří pracovních dnů.

Středočeská centrála cestovního ruchu [SCCR] 4 Příspěvková organizace Středočeského kraje
Husova 156/2) /Prahal - Staré Město / 110 O CZ ˇ Nejsme plátci DPH
wwwcentralbohemiaeu ICO: 06097758, DIČ: (2206097758
Teı.z +420 220190 414 M číslo účtu; PFF Banka as. 2023240006/0600



9) Zhotovitel se Zavazuje během plnění smlouvy i pojejím ukončení Zachovávat mlčenlivost

o Všech skutečnostech, o kterých se v Souvislosti s plněním Smlouvy dozví. Tato povinnost

mlčenlivosti se vztahuje taktéž na všechny Zaměstnance a spolupracovníky Zhotovitele.

Zhotovitel prohlašuje, Že dle jeho informací s ním nebylo Zahájeno insolvenční řízení ani

jiné řízení, které byjakkoliv ohrozilo či omezilo plnění dle této smlouvy,jakož i Že aktuálně

neexistují žádné Skutečnosti, které by takový postup odůvodňovaly.

'IO "'
ıı
-ł

VI.
Nebezpečí škody

l) Zhotovitel zodpovídá Za způsobenou škodu na předmětu Služeb po celou dobu
poskytování Služeb.

2) Zhotovitel od povídá Za veškeré škodyjím Způsobené na majetku nebo zdraví třetích osob

nebo Objednatele v souvislosti s plněním této smlouvy o Služby.

5) Objednatel nenese odpovědnost Za škody vzniklé na majetku, rozvozových vozech,

Zařízení a materiálu Zhotovitele.

VII.
Platnost a účinnost smlouvy

l) Tato smlouva je sjednána na dobu určitou, a to 31.12.2020.

2) Obě smluvní Stranyjsou oprávněny tuto smlouvu kdykoliv vypovědět písemnou výpovědí
s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém je druhé smluvní straně výpověd' doručena.

3) Platnost této smlouvy lze ukončit:
a. písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných

pohledávek a dluhů, které vznikly za dobu platností smlouvy,
b. písemným odstoupením od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy

jednou ze smluvních stran, a to s okamžitou účinností po doručení odstoupení druhé
smluvní straně.

4) Smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy vpřípadě podstatného porušení
povinností vyplývajících Z této smlouvy, Za které se považuje zejména:
a. případ, kdy druhá Smluvní strana přes písemné upozornění na nepodstatné porušení

smlouvy nesjedná nápravu ve lhůtě v upozornění uvedené, která nesmí být kratší než
3 dny,

b. opakované (3x) prodlení Zhotovitele s poskytnutím služeb dle této smlouvy (zahrnuje
prodlení se zahájením opravy i poskytnutí opravy či prodlení s poskytnutím jiných
dužebl

5) V případě opakovaného porušení povinnostíZhotovitele, zejména v případě neposkytnutí
služeb ve sjednaném rozsahu, kvalitě či při opakovaných delších výpadcích poskytování
služeb, je Zhotovitel oprávněn tuto smlouvu vypovědět ve výpovědní lhůtě vdélce
jednoho měsíce, přičemž tato počne běžet dnem odeslání výpovědi na adresu sídla
Zhotovitele.

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCP) 5 Příspěvková organizace Středočeského kraje

Husova l56/21 / Prahal - Staré Město/ UO O CZ ˇ Nejsme plátci DPH
wwwoentralbohemiaeu ICQ 06097758, DIC: (2206097758
Tel; +420 220190 414 MČíslo účtu: PFF Banka as. 2023240006/0600



VIII.
Závěrečná ustanovení

i) Smluvní Strany výslovně uvádějí, Že pro účely této Smlouvy Se za písemnou formu
považuje též emailová zpráva neopatřená zaručeným elektronickým podpisem, a to s
výjimkou změn této Smlouvy.

Z) Zhotovitel Svým podpisem této Smlouvy stvrzuje, Že Si je vědom veškerých povinností dle
obecně závazných právních předpisů i dle Vnitřních pravidel objednatele Související
S ochranou osobních údajů. Zhotovitel Se zavazuje, Že bude při práci S chráněnými údaji
pracovat pouze a výhradně v Souladu S těmito pravidly, přičemž Se zavazuje Zejména, že
nebude vyhledávat, zpracovávat ani jinak disponovat súdaji, které bezprostředně
nepotřebuje kvýkonu svých povinností dle uzavřené smlouvy, že poskytnuté údaje od
objednatele bude používat pouze a výhradně k plnění svých povinností pro objednatele,
jakož i že veškerá data, která bude používat bude technicky i organizačně chránit tak,
aby k těmto neměla přístup žádná jiná osoba a byla tak zajištěna odpovídající
bezpečnost. Zhotovitel Se dále zavazuje poskytnout objednateli veškerou možnou
součinnost prostřednictvím vhod ných technických a organizačních opatření pro splnění
objednatelovi povinnosti reagovat na žádosti o výkonu práv subjektu údajů dle GDPR a
také při zajišťování souladu Spovinnostmi dle čl. 32 až 36 GDPR, a to vrozsahu
Zhotovitelem zpracovávaných osobních údajů. Vyžádá-li si povaha věci z důvodu
porušení zabezpečení osobních údajů informování objednatele ze strany Zhotovitele,
informuje Zhotovitel objednatele okamžitě po porušení, a to zejména z důvodu dodržení
ohlašovací lhůty 72 hodin. V případě porušeníjakékoliv povinnosti při ochraně osobních
údajů nese Zhotovitel odpovědnost za veškeré případné sankce uložené kontrolními
orgány objednateli, pokud takové porušení bude souviset Sčinností či nečinnosti
Zhotovitele.

3) V případě, že by se kterákoliv Smluvní Strana při plnění povinností dle této smlouvy
dozvěděla od druhé Smluvní strany jakékoliv informace, které budou druhou smluvní
Stranou výslovně označeny jako důvěrné, bude S těmito jako s důvěrnými nakládáno s
tím, že tyto může smluvní strana používat jen se souhlasem druhé Smluvní Strany a v
rozsahu nezbytném pro plnění dle této Smlouvy.

4) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranami a
účinnosti okamžikem jejího zveřejnění vregistru Smluv vsouladu sustanovením š 6
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění.

5) Smluvní strany Se výslovně dohodly, že na ustanovení této smlouvy a vztahy z ní
vyplývající Se neuplatní žádné všeobecné podmínky Zhotovitele, když ujednání všech
všeobecných podmínek Zhotovitele Smluvní Strany výslovně vylučují.

6) Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

7) V případě, že dojde ke změně údajů na straně Zhotovitele, je tento povinen takovou
změnu oznámit Objednateli, a to bez zbytečného odkladu od okamžiku, kdy taková
změna nastala.

Středočeská Centrála CeSÍOVnÍhO ľUChU [SCCŘl 6 Příspěvková organizace Středočeského kraje
Husova 156/2] /Praha i - Staré Město / liO O CZ Nejsme plátci DpH
www.Centralb0hemÍE-I.eu IČO: 06097758, DIČ: C206097758
Teı.z +420 220190 414 M Číslo účtu; PFF Banka as. 2023240006/0600



8) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu, Z nichž Objednatel
a Zhotovitel obdržíjeden.

9) Pro případ sporu vzniklého mezi Smluvními stranami se v Souladu s ustanovením š 89a
Zákona Č. 99/1963 Sb., občanský Soudní řád, ve Znění pozdějších předpisů, sjednává jako
místně příslušný obecný soud podle sídla Objednatele.

10) Smluvní Strany uvádí, Že nastane-li Zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která
plnění Z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna
požádat Soud, aby podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle
této Smlouvy, anebo o Zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto Smluvní
strany přebírají ve smyslu ustanovení § 1765 a násl. OZ nebezpečí Změny okolností.

11) Smluvní Strany tímto výslovně uvádí, že tato Smlouva je Závazná až okamžikem jejího
podepsání oběma Smluvními stranami a obě smluvní Stranyjsou oprávněny věstjednání
o uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, Zda bude Či nebude smlouva uzavřena.
Zhotovitel tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání
objednatele Smluvní Strany vylučují pravidla dle ustanovení š 1728 a 1729 OZ o
předsmluvní odpovědnosti a Zhotovitel nemá právo ve smyslu š 2910 po Objednateli
požadovat při neuZavření Smlouvy náhradu škody.

12) Nedílnou součástí této smlouvyjsou její přílohy:
Příloha č.1- Specifikace brožury, termínů distribuce a předání
Příloha č. 2 - Seznam distribučních míst
Příloha č. 3 - Nabídková cena

” f XC;-
V Praze dne ...č-j „cz V ................................... dne ....................................

ogsTOz/Wąg

.. ŠJ 'Q
i ' I

l .I x V ł ` ......... '. .................................I.......................

Ing. Marketa ernerova \ lvana Zemancova
Ředitelka organizace "*„Ä jed natelka společnosti

i fax.. 111111151 Mí, Srml. sm.
ˇ, đ'í'ł " ,

Áäfą'ą fl Manuální 25, llüüüřrühfll
A? ťa-z-vzflzlšá'" lel/iux: +426 251 ál? 6171]
ADJUST ÄRT

i'al.: +420 251 626 019
A G E i'êí C "1'

ii'z 2553851, mt; tzzsúaóflši, li. D. S. Pflnhfl, nad. [31.55805

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCP) 7 Příspěvková organizace Středočeského kraje
Husova 156/21 / Praha 1 - Staré Město / 110 0 CZ ˇ Nejsme plátci DPH
www.centra|bohemia.eu ICO; 06097758, DIC: C206097758
Teı_= +420 220190 414 M čísıø účtu; PFF Banka 3.5. 2023240006/0600



Příloha Smlouvy o Služby č.1

SPECIFIKACE BROŽURY, TERMÍNŮ DISTRIBUCE A PŘEDÁNÍ

Název brožury: Jaro, Léto, Podzim, Zima

Čtvrtletní náklad: 10 500 ks

Formát: DL brožura (99 X 210 mm), 20+Ĺ+ str.

Balení: po 50 ks do folie

Před běžné termíny distribuce: 25/11/2018 pá

15/2/2019 pá 17/2/2020 po

15/5/2019 St 15/5/2020 pá

15/8/2019 Čt 17/8/2020 po

15/11/2019 pá 16/11/2020 po

Vytištěné DL brožury budou předány dle následujícího harmonogramu:

Termín předánívytištěných materiálů Zima 2018/2019: 23/11/2018

Termín předání dalších vytištěných materiálů: vždy k15./16./17. v daném měsíci (únor, květen,
srpen, listopad)

Termín distribuce a expedice vytištěných materiálů: do 7 kalendářních dnů ode dne předání

materiálů

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCP) 8 Příspěvková Organizace Středočeského kraje
Husova 156/21 /Praha 1 - Staré Město / 110 0 CZ NeiSme plátci DpH
wwwxentraıbøhemiaflu ıČoz 06097758, Dıčz c206097758
Teı.z +420 220190 414 MČíslo účtu; PFF Banka as. 2025240006/0600




